
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШАДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ШАДРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от zt/ № //(РО

г. Шадринск

О внесении изменений в постановление 
Администрации Шадринского района 
от 02.12.2020 г. № 806 «Об утверждении видов 
обязательных работ и перечня организаций для 
отбывания лицами административного наказания 
в виде обязательных работ на территории 
Шадринского района»

В соответствии со статьей 32.13 Кодекса об административных правонарушениях 
Российской Федерации, Уставом муниципального образования Шадринского района 
Курганской области, письмом Шадринского районного отдела судебных приставов 
Управления Федеральной службы судебных приставов Российской Федерации по 
Курганской области о согласовании видов обязательных работ и перечня организаций 
для отбывания лицами административного наказания в виде обязательных работ (исх. 
19.05.2021 №45029/21/227395), письмом ООО «Исеть» от 21.12.2020 г. Б/Н,

Постановляю:

1. Внести в постановление Администрации Шадринского района от 02.12.2020 г. № 
806 Об утверждении видов обязательных работ и перечня организаций для отбывания 
лицами административного наказания в виде обязательных работ на территории 
Шадринского района» следующие изменения:

1.1. приложение 2 дополнить пунктом 36 следующего содержания: «36. Общество с 
ограниченной ответственностью «Исеть».

2. Обнародовать настоящее постановление на стенде информации в здании 
Администрации Шадринского района и разместить на официальном сайте 
муниципального образования Шадринского района в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы Шадринского района по экономике, финансам и связи Сартасова С.В.

Первый заместитель Главы Шадринского района 
начальник управления сельского хозяйства 
Администрации Шадринского района > ? А.М. Косовских


